## ПРИКАЗ

## НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ot 22.11.2023 № 01-07/730

## с. Белая Глина

## О месте проверки и оценивания итогового сочинения (изложения) в Белоглинском районе в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом министерства образования, приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 22.11.2023 № 3269 «О проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2023 – 2024 учебном году» в целях обеспечения качественного проведения итогового сочинения (изложения) на территории Белоглинского района в 2023-2024 учебном году приказывание:

- 1. Определить местом хранения оригиналов и копий регистрационных бланков и бланков записей участников итогового сочинения (изложения) МБОУ СОШ № 9, расположенное по адресу: Краснодарский край, село Белая Глина, ул. Красная, 132, кабинет директора.
- 2. Определить местом проверки и оценивания итогового сочинения (изложения) МБОУ СОШ № 9, расположенное по адресу: Краснодарский край, село Белая Глина, ул. Красная, 132, кабинет математики № 1.
- 3. Назначить сроки проверки и оценивания итогового сочинения (изложения) 7 и 8 декабря 2023 года с 09.00 до 16.00 часов.
- Определить местом хранения копий регистрационных бланков и сочинения бланков записей участников итогового (изложения) осуществления проверки до момента их уничтожения Управление образования образования администрации муниципального Белоглинский район, расположенное адресу: Краснодарский край, Белая Глина, село ул. Красная, 160, каб. 409.
  - 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования администрации муниципального образования Белоглинский район



Т.В. Сорокина